
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXIV/154/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 kwietnia  2005 r.

w sprawie likwidacji  Zaocznego Technikum Leśnego  dla Dorosłych w Zespole Szkół Leśnych  w Białowieży.

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1592; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr162,poz.1568;z2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz  art.59 ust 2 ustawy z dnia 7 września1991roku o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego
Kuratora Oświaty uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2005 r. likwiduje się Zaoczne Technikum Leśne dla Dorosłych o 5-cio letnim cyklu nauczania na
podbudowie szkoły podstawowej w Zespole Szkół Leśnych w Białowieży z siedzibą przy ul. Plac Parkowy 1A, 17-230
Białowieża.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXIV/154/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-05-18
Data modyfikacji: 2005-05-18

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-05-18

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIV/154/05

